
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

Nicht Klassifiziert 
NF 

St.Nr. 

13 
31 
19 
8 

717 
45 

721 
74 

109 
153 
20 

327 
84 

127 
28 

148 
10 

34 

Name 

Sonnleitner Patrick 
Prammer Michael 
Prammer Lukas 
Krispel Ernest 
Schöfbeck David 
Riegler Patrick 
Brandmaier Wolfgang 
Hintermüller Christoph 
Kern Christoph 
Langeder Patrick 
Seyr Paul 
Exenschläger Niklas 
Roth Nikolaus 
Hennerbichler Daniel 
Lainerberger Florian 
Hochwallner Maximilian 
Dejan Domic 

Martinz Mario 

Club 

MCC Behamberg 

MSC Neusserling by Yachtmobile 2000 

MSC Neusserling 

Enduro Mach Racing 

MCC Behamberg 

Lietz Sport 

MC Taufkirchen 

MCC Behamberg 

MSC Kronast 

MCC Behamberg 

HSV Wels 

Födweghoatza / HSV Wels 

HSV Wels 

A ustria  Suspens ion powered by  M otorrad W a ldm ann  

MCC Behamberg 

MCC Behamberg 

MCK 97 

HSV Wels / FXR 

Runden 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

12 

12 

12 

11 

11 

5 

Gesamtzeit 

19:26.710 
19:33.028 
19:41.767 
19:46.267 
19:57.724 
20:25.601 
20:35.791 
20:37.799 
20:41.104 
20:50.782 
20:51.355 
20:53.221 
19:49.780 
20:01.854 
21:00.899 
19:41.098 
21:04.508 

8:25.984 

Diff. 

6.318 
15.057 
19.557 
31.014 
58.891 

1:09.081 
1:11.089 
1:14.394 
1:24.072 
1:24.645 
1:26.511 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

2 Runden 
2 Runden 

NF 

Punkte 

25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 

0 

 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

6.318 

Durchnitts Geschwindigkeit 

50,141 

Beste Rundenzeit 

1:26.769 

Beste Geschw. 

51,862 

Beste Runde von 

13 - Sonnleitner Patrick 
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OÖ Motocross Cup 2024 Behamberg 

MX OPEN 

2. Lauf 

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 17:23:08 

Behamberg 1,250 Km 

30.06.2024 17:20 


